

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายประชาร่วมใจ 1 (ซอยบ้านยายรวม) หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านไร่
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3 เมตร ยาว 344 เมตร หนา 0.15 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่
เมื่อวันที่ 29 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานจุดหรือคันทางเดิมแล้วดับ	ตร.ม.	1,513.60	10.74	16,256.06	1.3624	14.63	22,147.25
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	51.60	533.00	27,502.80	1.3624	726.15	37,469.81
3	งานลูกรังรองพื้นทางบดอัดแน่น หนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	316.48	375.00	118,680.00	1.3624	510.90	161,689.63
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,032.00	346.00	357,072.00	1.3624	471.39	486,474.89
5	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	102.00	156.00	15,912.00	1.3624	212.53	21,678.50
6	งานลูกรังไหล่ทาง กว้างข้างละ 0.50 เมตร	ลบ.ม.	82.56	200.00	16,512.00	1.3624	272.48	22,495.94

TOTAL

751,956.02

คิดเป็นเงินเพียง

751,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

551,934.86

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

(นางสาววิวรรณ หงษ์ทิต)

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายรินทร์ จันทร์สิงห์)

ลงชื่อ  กรรมการ

(นางสาวอรรทัย จุลบุตร)